

Presse-Information

<u>auvisio In-Ear-Stereo-Headset IHS-625.app, Bluetooth 5, Ladebox, 18 Std. Spielzeit, App</u> Das Musik-Vergnügen mit Equalizer- und Ohrhörer-Find-Funktion per App

- True Wireless mit stromsparendem Bluetooth 5
- Kostenlose App ELESION für Equalizer, Ohrhörer-Find-Funktion und mehr
- Push-Benachrichtung wenn man die Kopfhörer versehentlich zurücklässt
- Aufladen per Powerbank-Lade-Etui
- Bis zu 6 Stunden Laufzeit pro Akku-Ladung und 80 Tage Stand-by
- Voll kompatibel zu Geräten mit Smart-Life- und Tuya-App

Entspannter Musikgenuss und sicheres Telefonieren: das kabellose <u>In-Ear-Stereo-Headset</u> von <u>auvisio</u> kommt komplett ohne Kabel aus, für größtmögliche Bewegungsfreiheit bis zu 10 Meter weit. So bleiben die Hände immer frei, z.B. beim Autofahren, wenn man sich Notizen macht oder gleichzeitig am PC arbeitet.

Praktische Bedienung mit einer Hand: Über den cleveren Multifunktions-Touch-Button steuert man alle wichtigen Funktionen. Kommt ein Anruf, genügt ein Druck auf die Taste. Schon ist man mit dem Gesprächspartner verbunden!

Google Assistant und Siri auf Knopfdruck: Ohne das Handy in die Hand zu nehmen, kann man ganz bequem auf den digitalen Sprachassistenten zugreifen. Drückt man den Touch-Button, meldet sich Siri bzw. der Google Assistant und ist bereit für die Anfrage.

Kostenlose App ELESION mit cleveren Zusatz-Funktionen: Die Musik lässt sich per Equalizer-Funktion an den Hörgeschmack anpassen. Und wenn man das Headset verlegt hat, findet man es ganz einfach wieder per App!

Lange Sprechzeit: Dank der energiesparenden Bluetooth-5-Technologie liefern die integrierten Power-Akkus in den Ohrhörern Energie für bis zu 80 Stunden Stand-by-Betrieb oder 6 Stunden Gesprächsdauer. Dank Powerbank-Ladebox kommt man so auf insgesamt bis zu 18 Stunden Laufzeit.

Immer gut versorgt: Über die leistungsstarke Powerbank lädt man das Headset immer auf, wenn man es nicht benutzt; auch unterwegs ohne Anschluss ans Stromnetz - bis zu 2-mal. Zudem ist das Mini-Headset in der robusten Box sicher geschützt.

- Kabellose In-Ear-Bauweise für vollen Klang ohne störende Außengeräusche
- **Stromsparendes Bluetooth 5** für kabellose Verbindung zu Smartphones und Bluetooth-fähigen Audiogeräten, bis zu 10 m Reichweite
- Unterstützte Bluetooth-Profile: HFP, A2DP, AVRCP, GAP
- Robuste Powerbank-Box zum Laden, Aufbewahren und sicheren Transport des Headsets
- Headsets schalten sich beim Laden in der Ladebox aus und koppeln sich nach dem Entnehmen aus der Box selbstständig
- Freisprechfunktion dank integriertem Mikrofon in jedem Ohrhörer
- Verringerung von Umgebungsgeräuschen durch ENC Technologie (Electronic Noise Cancellation)
- Praktische Einhand-Bedienung über Multifunktions-Taste an jedem Ohrhörer: für Musiksteuerung und Anrufannahme
- Kompatibel zu Google Assistant und Apples Siri

Presse-Information

- Kostenlose App "ELESION" für iOS und Android: für Lautstärkeregelung, Equalizer-Funktion und Ohrhörer-Find-Funktion
- Kompatibel zum Smart-Life-System: ELESION- sowie Smart-Life- und Tuya-Geräte können auf Wunsch zu einem Smarthome-System kombiniert werden
- Auto Connect: automatische Verbindung mit Geräten, die bereits einmal gekoppelt waren
- Frequenzbereich: 20 20.000 Hz
- Empfindlichkeit Ohrhörer: 94 dB (+/- 3 dB), Mikrofon: 42 dB (+/- 3 dB)
- Stromversorgung Ohrhörer: jeweils integrierter LiPo-Akku mit 40 mAh für bis zu 6 Stunden Laufzeit und 80 Stunden Stand-by, lädt über Powerbank-Ladebox
- Stromversorgung Powerbank-Ladebox: integrierter LiPo-Akku mit 300 mAh für **bis zu 2 Headset-Aufladungen**, lädt per USB (Netzteil bitte dazu bestellen)
- Maße Ohrhörer: je 26 x 17 x 15 mm, Ladebox: 44 x 44 x 35 mm
- Gewicht Ohrhörer: je ca. 5 g, Ladebox (mit Ohrhörern): 39 g
- In-Ear-Headset IHS-625.app inklusive Silikon-Tips in 3 Größen, Powerbank-Ladebox, USB-Ladekabel und deutscher Anleitung

Preis: 26,99 EURBestell-Nr. ZX-3182-625

Produktlink: https://www.pearl.de/a-ZX3182-3103.shtml

Auch als 2-er Set erhältlich:

auvisio In-Ear-Stereo-Headset, BT 5, Ladebox, 18 Std. Spielzeit, App, 2er-Set

Preis: 49,99 EUR Bestell-Nr. ZX-3184-625

Produktlink: https://www.pearl.de/a-ZX3184-3103.shtml

Bilderlinks*/**:

https://www.pearl.de/Presse/ZX-3182 01 auvisio In-Ear-Stereo-Headset IHS-625.app.jpg https://www.pearl.de/Presse/ZX-3182 02 auvisio In-Ear-Stereo-Headset IHS-625.app.jpg https://www.pearl.de/Presse/ZX-3182 03 auvisio In-Ear-Stereo-Headset IHS-625.app.jpg https://www.pearl.de/Presse/ZX-3182 04 auvisio In-Ear-Stereo-Headset IHS-625.app.jpg https://www.pearl.de/Presse/ZX-3182 05 auvisio In-Ear-Stereo-Headset IHS-625.app.jpg https://www.pearl.de/Presse/ZX-3182 06 auvisio In-Ear-Stereo-Headset IHS-625.app.jpg https://www.pearl.de/Presse/ZX-3182 07 auvisio In-Ear-Stereo-Headset IHS-625.app.jpg https://www.pearl.de/Presse/ZX-3182 08 auvisio In-Ear-Stereo-Headset IHS-625.app.jpg https://www.pearl.de/Presse/ZX-3182 09 auvisio In-Ear-Stereo-Headset IHS-625.app.jpg

Über Tuya Smart

Tuya Smart ist eine führende globale IoT-Entwicklungsplattform mit einem einzigartigen All-in-One-Angebot aus Cloud & Konnektivität & App, das es Marken, Einzelhändlern und OEMs einfach und erschwinglich macht, ihre Produkte intelligent zu machen. Auch die Smarthome-Lösungen der PEARL. GmbH greifen auf die Plattform zu. Weltweit sind mehr als 250.000 Produkt-Einheiten in Hunderten von Kategorien

^{*}Das Bildmaterial ist für die Presse zur redaktionellen Berichterstattung frei verwendbar, vorausgesetzt bei der Verwendung wird deutlich sichtbar folgender Copyright-Hinweis angebracht: PEARL. GmbH / www.pearl.de.

^{**}Bitte beachten Sie, dass Modelbilder nur maximal zwei Jahre nach dem Aussand der Presse-Information veröffentlicht werden dürfen.

Presse-Information

Smarthome-fähig gemacht worden und über 260.000 Entwickler greifen auf die TUYA-Lösungen zu. Tuya ist international tätig mit Hauptsitzen in den USA, Deutschland, Indien, Japan, Kolumbien und China. Für weitere Informationen besuchen Sie bitte: Für weitere Informationen besuchen Sie bitte: Tuyas Website, LinkedIn, Facebook, Twitter oder YouTube.

Unsere Pressemitteilungen finden Sie hier: https://www.lifepr.de/newsroom/pearlgmbh//
PEARL-Logo zum Download: https://www.pearl.de/Presse/PEARL.GmbH Logo.zip

Bezugsquelle: PEARL. GmbH, PEARL-Str. 1-3, 79426 Buggingen, Tel. 07631/360-0, https://www.pearl.de